
St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Muži 1984 - 2005

1 42 Orany Vojtěch OK Jihlava 2004 02:57,6 10,000

2 31 Ryšavý Zdeněk Běhání Okříšky 1991 03:00,8 9,820

3 26 Janata Martin Třebíč 1986 03:02,8 9,703

4 22 Vítek Matěj Jihlava 2005 03:04,1 9,634

5 41 Prášil Tomáš OOB 2005 03:05,0 9,581

6 29 Března Matěj TJ Spartak Třebíč 2005 03:06,8 9,479

Muži 40 1974 - 1983

1 34 Vostal Petr Triatlon Třebíč 1974 03:04,5 10,000

2 6 Bříza David OOB Třebíč 1982 03:05,5 9,947

3 3 Jewell Mike Okříšky 1982 03:10,1 9,700

4 40 Tajbr Aleš 1982 03:16,8 9,333

5 8 Koukal Jan SDH Přibyslavice 1979 03:22,3 9,038
6 4 Chodur Josef Brno 1975 03:22,6 9,019

Muži 50 1964 - 1973

1 21 Vítek Jaroslav Jihlava 1972 02:52,7 10,000

2 37 Jičinský Petr Orel Mor. Budějovice 1972 03:14,4 8,740

3 7 Konečný Karel TJ  Spartak Třebíč 1970 03:21,4 8,333

4 17 Studený Pavel FC SKP 158 Praha 1971 03:42,1 7,139

5 39 Belán Luděk Třebíč 1966 04:01,3 6,024

6 15 Šťáva Petr Triclub Jihlava 1967 04:14,2 5,276

Muži 60 1954 - 1963

1 12 Milata Pavel Lokomotiva  Trutnov 1961 03:17,8 10,000

2 30 Motálek Petr TJ Spartak Třebíč 1961 03:41,3 8,809

3 2 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 03:42,8 8,731

4 43 Krejska Emil Rudíkov 1963 04:23,1 6,696

5 25 Pilát Zdeněk Běhání Okříšky 1958 04:33,7 6,158



6 20 Klusáček Pavel 1956 04:49,5 5,362

Muži 70 x-1953

1 16 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 04:12,8 10,000

2 24 Koreš Arnošt Fraenkische 1950 04:19,0 9,754

3 28 Koukal Vladimír Stařeč 1941 04:59,5 8,152

Dorostenci 2006 - 2007

1 32 Vančura Jan TJ Spartak Třebíč 2006 02:55,7 10,000

2 27 Vostal Václav TJ Spartak Třebíč 2006 02:56,0 9,981



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Muži abs

1 21 Vítek Jaroslav Jihlava 1972 02:52,7 10,000

2 42 Orany Vojtěch OK Jihlava 2004 02:57,6 9,716

3 31 Ryšavý Zdeněk Běhání Okříšky 1991 03:00,8 9,531

4 26 Janata Martin Třebíč 1986 03:02,8 9,410

5 22 Vítek Matěj Jihlava 2005 03:04,1 9,340

6 34 Vostal Petr Triatlon Třebíč 1974 03:04,5 9,313

7 41 Prášil Tomáš OOB 2005 03:05,0 9,285

8 6 Bříza David OOB Třebíč 1982 03:05,5 9,256

9 29 Března Matěj TJ Spartak Třebíč 2005 03:06,8 9,180

10 3 Jewell Mike Okříšky 1982 03:10,1 8,992

11 37 Jičinský Petr Orel Mor. Budějovice 1972 03:14,4 8,740

12 40 Tajbr Aleš 0 1982 03:16,8 8,600

13 12 Milata Pavel Lokomotiva  Trutnov 1961 03:17,8 8,547

14 7 Konečný Karel TJ  Spartak Třebíč 1970 03:21,4 8,333

15 8 Koukal Jan SDH Přibyslavice 1979 03:22,3 8,284

16 4 Chodur Josef Brno 1975 03:22,6

17 30 Motálek Petr TJ Spartak Třebíč 1961 03:41,3

18 17 Studený Pavel FC SKP 158 Praha 1971 03:42,1

19 2 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 03:42,8

20 39 Belán Luděk Třebíč 1966 04:01,3

21 15 Šťáva Petr Triclub Jihlava 1967 04:14,2

22 43 Krejska Emil Rudíkov 1963 04:23,1

23 25 Pilát Zdeněk Běhání Okříšky 1958 04:33,7

24 20 Klusáček Pavel 0 1956 04:49,5



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Ženy 1989 - 2005

1 10 Štorková Tereza TJ Spartak Třebíč 2004 03:06,9 10,000

2 5 Galabová Petra TJ Spartak Třebíč 1990 03:57,2 7,312

Ženy 35 1979 - 1988

1 35 Lesslová Denisa TJ Spartak Třebíč 1987 03:42,9 10,000

2 13 Svobodová Martina Třebíč 1986 03:59,7 9,244

Ženy 45 x - 1978

1 36 Vomelová Eva Na Kopcích 1977 03:52,6 10,000

2 14 Mitisková Romana TJ Spartak Třebíč 1977 04:02,8 9,561

3 38 Jičínská Lenka Orel Mor. Budějovice 1974 04:08,3 9,323

Dorostenky 2006 - 2007

1 23 Vítková Hana Jihlava 2007 03:07,3 10,000

2 9 Štorková Nikola TJ Spartak Třebíč 2006 03:18,1 9,424

3 19 Doláková Šárka Atletika Jihlava 2007 03:25,7 9,019

4 11 Mitisková Lucie TJ Spartak Třebíč 2007 03:38,1 8,360



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Ženy abs

1 10 Štorková Tereza TJ Spartak Třebíč 2004 03:06,9 10,000

2 35 Lesslová Denisa TJ Spartak Třebíč 1987 03:42,9 8,077

3 36 Vomelová Eva Na Kopcích 1977 03:52,6 7,560

4 5 Galabová Petra TJ Spartak Třebíč 1990 03:57,2 7,312

5 13 Svobodová Martina Třebíč 1986 03:59,7 7,177

6 14 Mitisková Romana TJ Spartak Třebíč 1977 04:02,8 7,013

7 38 Jičínská Lenka Orel Mor. Budějovice 1974 04:08,3 6,717



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Starší žáci 2008 - 2009

2 184 Vostal Marek TJ Spartak Třebíč 2008 01:05,5

4 164 Herodek Tomáš TJ Sokol Studenec 2009 01:09,1

Starší žákyně 2008 - 2009

1 197 Poláková Natálie TJ Spartak Třebíč 2009 01:06,6

2 165 Kryštofová Jana TJ Sokol Studenec 2009 01:12,7

Mladší žáci 2010 - 2011

1 160 Tomaštík Adam Atletika Jaroměřice 2010 01:00,3

2 198 Polenda Štěpán TJ Spartak Třebíč 2010 01:11,5

3 199 Konečný Karel TJ Spartak Třebíč 2011 01:15,1

4 182 Dolníček Mathias TJ Spartak Třebíč 2010 01:17,2

5 100 Mach Bořivoj Sokol Třebíč 2011 01:19,1

Mladší žákyně 2010 - 2011

1 158 Svobodová Taťána Atletika Jaroměřice 2011 01:10,9

2 163 Zábršová Justýna TJ Spartak Třebíč 2011 01:11,2

3 185 Velebová Michaela TJ Spartak Třebíč 2010 01:11,5

4 186 Janková Nela TJ Spartak Třebíč 2010 01:11,8

5 159 Rančíková Anna Atletika Jaroměřice 2010 01:14,1

6 101 Vacková Ema TJ Spartak Třebíč 2011 01:14,2

7 84 Brabencová Nela TJ Spartak Třebíč 2011 01:15,9

8 89 Mitisková Nela TJ Spartak Třebíč 2011 01:18,2



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Starší přípravka kluci 2012 - 2013
1 166 Zacha David TJ Sokol Studenec 2013 01:21,3

2 193 Mareček Vojtěch Třebíč 2013 01:24,2

3 167 Tomešek Filip TJ Sokol Studenec 2012 01:24,4

4 187 Jewell Samuel Okříšky 2013 01:30,2

Starší přípravka holky 2012 - 2013

1 157 Machátová Soňa Atletika Jaroměřice 2012 00:51,9

2 109 Velebová Lucie TJ Spartak Třebíč 2012 00:52,3

3 83 Kotasová Laura TJ Spartak Třebíč 2012 00:53,2

4 108 Štorková Barbora TJ Spartak Třebíč 2012 00:53,7

5 103 Dobrovolná Vendula TJ Spartak Třebíč 2012 00:55,2

6 107 Svobodová Laura TJ Spartak Třebíč 2013 00:57,3

7 168 Strnadová Adéla TJ Sokol Studenec 2013 01:00,2

8 91 Macků Marie TJ Spartak Třebíč 2013 01:02,4

9 104 Fejtová Alena TJ Spartak Třebíč 2013 01:13,9

Mladší přípravka kluci 2014 - 2016

1 194 Makovec Šimon TJ Spartak Třebíč 2014 00:35,2

2 162 Vidlák Šimon Třebíč 2014 00:36,7

3 111 Bříza Leoš OOB Třebíč 2014 00:37,7

4 114 Svoboda Matěj 2015 00:38,2
5 169 Rozsypal Vincent TJ Sokol Studenec 2014 00:41,6

6 171 Zacha Ondřej TJ Sokol Studenec 2015 00:41,7

7 112 Ošmera Adam TJ Spartak Třebíč 2016 00:42,2

8 188 Jewell Fin Okříšky 2016 00:43,6

9 113 Papírník Vojtěch Třebíč 2015 00:43,9

10 172 Plodík František TJ Sokol Studenec 2016 00:45,3

11 110 Bělka Ondřej TJ Spartak Třebíč 2016 00:45,6

12 190 Chodur Hynek Brno 2016 00:48,9



Mladší přípravka holky 2014 - 2016

1 191 Vejmelková Eliška TJ Spartak Třebíč 2014 00:35,1

2 195 Dvořáčková Kristýna TJ Spartak Třebíč 2014 00:36,7

3 200 Eliášová Vanesa Třebíč 2014 00:37,5

4 105 Hrůzová Eliška TJ Spartak Třebíč 2014 00:37,7

5 156 Machátová Karolína Atletika Jaroměřice 2014 00:39,0

6 119 Moudrá Adriana TJ Spartak Třebíč 2014 00:39,3

7 189 Choduravá Marika Brno 2014 00:40,4

8 116 Machová Anežka Sokol Třebíč 2014 00:41,6

9 192 Marečková Veronika TJ Spartak Třebíč 2015 00:42,5

10 80 Kučerová Josefína TJ Spartak Třebíč 2015 00:44,9

11 90 Hrušková Nikola TJ Spartak Třebíč 2015 00:45,5

12 196 Dvořáčková Markéta TJ Spartak Třebíč 2016 00:46,6

13 117 Nachtnebelová Nina TJ Spartak Třebíč 2016 00:49,7

14 121 Vaňková Lucie TJ Spartak Třebíč 2016 00:50,2

15 120 Tříletá Veronika TJ Spartak Třebíč 2016 00:51,1

16 122 Vohlídková Marie TJ Spartak Třebíč 2016 00:52,3



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar.

Benjamínci 2017 - 2018

1 123 Bříza Vilém TJ Spartak Třebíč 2017

2 132 Rapouch Matěj TJ Spartak Třebíč 2017

3 128 Papírník Antonín TJ Spartak Třebíč 2017

4 86 Houzar Marek TJ Spartak Třebíč 2017

5 124 Mastný Borek TJ Spartak Třebíč 2018

6 81 Pivnička Vít TJ Sokol Dalešice 2018

7 176 Plodík Jiří TJ Sokol Studenec 2017

8 125 Menda David TJ Spartak Třebíč 2017

9 129 Papírník František TJ Spartak Třebíč 2017

10 127 Musil Jonáš TJ Spartak Třebíč 2018

11 175 Řezáč David TJ Sokol Studenec 2018

12 130 Petrecký Igor TJ Spartak Třebíč 2018

12 134 Věžník Jáchym TJ Spartak Třebíč 2018

13 173 Man Štěpán TJ Sokol Studenec 2018

14 174 Prachař Jan TJ Sokol Studenec 2018

Benjamínky 2017 - 2018

1 137 Ježová Mariana TJ Spartak Třebíč 2017

2 146 Svobodová Barbora TJ Spartak Třebíč 2017

3 143 Nachtnebelová Sára TJ Spartak Třebíč 2017

4 139 Kotačková Michaela TJ Spartak Třebíč 2017

5 183 Ludvíková Eliška TJ Spartak Třebíč 2017

6 177 Sýkorová Lucie Sokol Studenec 2017

7 147 Štorková Ella TJ Spartak Třebíč 2018

8 141 Mendová Věra TJ Spartak Třebíč 2017

9 161 Honsová Barbora Petrovice 2018

10 149 Zimová Emma TJ Spartak Třebíč 2018

11 136 Jelečková Sára TJ Spartak Třebíč 2018

12 148 Tříletá Zuzana TJ Spartak Třebíč 2017

13 140 Mastná Sofie TJ Spartak Třebíč 2017

Děti s rodičemi 2019 a mladší

1 82 Pivničková Ema Sokol Dalešice 2019

2 85 Vaněk Adam 2020

3 87 Rapouch Šimon Třebíč 2019

4 150 Caha Šimon TJ Spartak Třebíč 2019

5 152 Petrecká Meda Sokol Třebíč 2020

6 155 Věžníková Leontýna TJ Spartak Třebíč 2019

7 178 Plodíková Marie TJ Sokol Studenec 2019

8 179 Balvín Václav TJ Sokol Studenec 2019

9 180 Prachař Dominik TJ Sokol Studenec 2020

10 181 Sýkora Vojtěch TJ Sokol Studenec 2020



Čas Body



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar.

Mladší žáci 2010 - 2011

100 Mach Bořivoj Sokol Třebíč 2011

Mladší žákyně 2010 - 2011

101 Vacková Ema TJ Spartak Třebíč 2011

Starší přípravka kluci 2012 - 2013

102 Makovec Šimon TJ Spartak Třebíč 2013

Starší přípravka holky 2012 - 2013

103 Dobrovolná Vendula TJ Spartak Třebíč 2012

104 Fejtová Alena TJ Spartak Třebíč 2013

105 Hruzová Eliška TJ Spartak Třebíč 2013

170 Petz Isabella TJ Spartak Třebíč 2013

107 Svobodová Laura TJ Spartak Třebíč 2013

108 Štorková Barbora TJ Spartak Třebíč 2012

109 Velebová Lucie TJ Spartak Třebíč 2012

Mladší přípravka kluci 2014 - 2016

110 Bělka Ondřej TJ Spartak Třebíč 2016

111 Bříza Leoš OOB Třebíč 2014

112 Ošmera Adam TJ Spartak Třebíč 2016

113 Papírník Vojtěch Třebíč 2015

114 Svoboda Matěj 2015

Mladší přípravka holky 2014 - 2016

115 Galabová Klára TJ Spartak Třebíč 2016

116 Machová Anežka Sokol Třebíč 2014

117 Nachtnebelová Nina TJ Spartak Třebíč 2016

118 Mašterová Adéla TJ Spartak Třebíč 2016

119 Moudrá Adriana TJ Spartak Třebíč 2014

120 Tříletá Veronika TJ Spartak Třebíč 2016

121 Vaňková Lucie TJ Spartak Třebíč 2016

122 Vohlídková Marie TJ Spartak Třebíč 2016

Benjamínci 2017 - 2018

123 Bříza Vilém TJ Spartak Třebíč 2017

124 Mastný Borek TJ Spartak Třebíč 2018

125 Menda David TJ Spartak Třebíč 2017

126 Mifka Martin TJ Spartak Třebíč 2018

127 Musil Jonáš TJ Spartak Třebíč 2018

128 Papírník Antonín TJ Spartak Třebíč 2017

129 Papírník František TJ Spartak Třebíč 2017

130 Petrecký Igor TJ Spartak Třebíč 2018

132 Rapouch Matěj TJ Spartak Třebíč 2017

133 Šindelář Marek TJ Spartak Třebíč 2017



134 Věžník Jáchym TJ Spartak Třebíč 2018

135 Zejda Šimon TJ Spartak Třebíč 2017

Benjamínky 2017 - 2018

136 Jelečková Sára TJ Spartak Třebíč 2018

137 Ježová Mariana Třebíč 2017

138 Kerndlová Klementýna TJ Spartak Třebíč 2018

139 Kotačková Michaela TJ Spartak Třebíč 2017

140 Mastná Sofie TJ Spartak Třebíč 2017

141 Mendová Věra TJ Spartak Třebíč 2017

142 Mifková Rozálie TJ Spartak Třebíč 2017

143 Nachtnebelová Sára TJ Spartak Třebíč 2017

144 Porazilová Adina TJ Spartak Třebíč 2018

145 Stloukalová Lilien TJ Spartak Třebíč 2018

146 Svobodová Barbora TJ Spartak Třebíč 2017

147 Štorklová Ella TJ Spartak Třebíč 2018

148 Tříletá Zuzana TJ Spartak Třebíč 2017

149 Zimová Emma TJ Spartak Třebíč 2018

Děti s rodičemi 2019 a mladší

150 Caha Šimon TJ Spartak Třebíč 2019

151 Galabová Beáta TJ Spartak Třebíč 2019

152 Petrecká Meda Sokol Třebíč 2020

153 Richterová Nela TJ Spartak Třebíč 2019

154 Šindelář Radim TJ Spartak Třebíč 2019

155 Věžníková Leontýna TJ Spartak Třebíč 2019



Čas Body 2023




